PAGE
4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.04.2016                                                                                                      № 87
пгт Кильмезь
О признании утратившими силу некоторых правовых актов администрации района

Администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу:

1. Постановление администрации Кильмезского района от 30.11.2010 № 139 «О создании муниципальных казённых учреждений»

2. Постановление администрации Кильмезского района от 10.11.2010 № 129 « О реализации отдельных положений Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»

3. Постановление администрации Кильмезского района от 25.02.2010 № 21 «О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского района от 21.10.2009 № 133»

4. Постановление администрации Кильмезского района от 26.11.2010 № 137 «О внесении изменений в постановление администрации  Кильмезского района от 25.02.2010 №21»

5. Постановление администрации Кильмезского района от 05.02.2010 № 11 «О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского района от 21.10.2009 № 133»

6. Постановление администрации Кильмезского района от 05.07.2012 № 417 «О плане мероприятий по улучшению демографической ситуации в 2012 -2015 годах в Кильмезском районе»

7. Постановление администрации Кильмезского района от 23.01.2014 № 19 «О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского района Кировской области от 05.07.2012 № 417 «О плане мероприятий по улучшению демографической ситуации в 2012 -2015 годах в Кильмезском районе»

8. Постановление администрации Кильмезского района от 20.11.2014 № 948 «Об утверждении плана мероприятий по реализации Концепции развития местного самоуправления в Кировской области на 2013 – 2015 годы в Кильмезском районе на 2015 год»

9. Постановление администрации Кильмезского района от 16.03.2015 № 184 «Об утверждении плана мероприятий «Профилактика экстремизма, формирование толерантного сознания, гармонизация межэтнических и межкультурных отношений в Кильмезском районе на 2015 год»

И. о. главы  администрации

Кильмезского  района

Н. Г.  Смирнова

________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:

Управляющая  делами, заведующая

отделом  организационной

и  кадровой  работы

М. Н.  Дрягина 11.04.2016
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

по финансам, налогам и сборам,

начальник финансового управления

А.П. Благодатских

11.04.2016

Заместитель  главы  администрации района

по  социальным  вопросам  и  профилактике

правонарушений, заведующая отделом

социального развития

Н. Г.  Смирнова

11.04.2016
Начальник

Кильмезского  РУО

Е. В.  Вязникова

11.04.2016

Главный  специалист  по  вопросам

опеки  и  попечительства

С.А.  Мосолова

11.04.2016

ПРАВОВАЯ  ЭКСПЕРТИЗА  ПРОВЕДЕНА:

Главный  специалист,

юрисконсульт

Е.В.Бурова
11.04.2016

ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ  ЭКСПЕРТИЗА  ПРОВЕДЕНА

Управляющая  делами, заведующая

отделом  организационной

и  кадровой  работы

М. Н.  Дрягина

11.04.2016

Разослать: Администрация-2, райфу-1, Смирнова Н.Г.-1